
PARTIELS TOTAL
Temps 

imparti

Heure BBR

Cons RTS

Org 

Technique
Info Sono Heure 000 Heure 00 Heure 0 Heure DAMIER

CH 0 FRONTON- Sortie Parc - DEPART 0,000 0,000 00:00 6:45 7:00 7:30 7:35 7:45 7:55 8:00 9:50 09:51

CH 0A LABASTIDE SAINT PIERRE - Entrée Parc Assistance 9,500 9,500 00:10 6:55 7:10 7:40 7:45 7:55 8:05 8:10 10:00 10:01

CH 0B LABASTIDE SAINT PIERRE -  - Sortie Parc Assistance 1,000 10,500 00:20 7:15 7:30 8:00 8:05 8:15 8:25 8:30 10:20 10:21

CH1 Avant ES 1 VILLEMUR-VARENNES 15,330 25,830 00:27 7:42 7:57 8:27 8:32 8:42 8:52 8:57 10:47 10:48

Neutralisation 0,300 26,130 00:03 7:45 8:00 8:30 8:35 8:45 8:55 9:00 10:50 10:51

DES 1 DEPART ES 1 VILLEMUR-VARENNES 26,130 7:45 8:00 8:30 8:35 8:45 8:55 9:00 10:50 10:51

AES1 Arrivée ES 1 VILLEMUR-VARENNES 8,000 34,130 7:45 8:00 8:30 8:35 8:45 8:55 9:00 10:50 10:51

Point Stop 0,300 34,430 7:45 8:00 8:30 8:35 8:45 8:55 9:00 10:50 10:51

CH2 Avant ES 2 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 23,000 57,430 00:35 8:20 8:35 9:05 9:10 9:20 9:30 9:35 11:25 11:26

Neutralisation 0,300 57,730 00:03 8:23 8:38 9:08 9:13 9:23 9:33 9:38 11:28 11:29

DES 2 DEPART ES 2 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 57,730 8:23 8:38 9:08 9:13 9:23 9:33 9:38 11:28 11:29

AES2 Arrivée ES 2 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 7,500 65,230 8:23 8:38 9:08 9:13 9:23 9:33 9:38 11:28 11:29

Point Stop 0,300 65,530 8:23 8:38 9:08 9:13 9:23 9:33 9:38 11:28 11:29

CH2A REYNIES - Entrée Parc Regroupement 17,000 82,530 00:27 8:50 9:05 9:35 9:40 9:50 10:00 10:05 11:55 11:56

2° SECTION : FRONTON - FRONTONREYNIES - REYNIES 82,530 8:50 9:05 9:35 9:40 9:50 10:00 10:05 11:55 11:56

CH2B REYNIES - Sortie Parc Regroupement 0,000 82,530 00:40 9:30 9:45 10:15 10:20 10:30 10:40 10:45 12:35 12:36

CH2C LABASTIDE SAINT PIERRE - Entrée Parc Assistance 12,750 95,280 00:20 9:50 10:05 10:35 10:40 10:50 11:00 11:05 12:55 12:56

CH2D LABASTIDE SAINT PIERRE - Sortie Parc Assistance 1,000 96,280 00:30 10:20 10:35 11:05 11:10 11:20 11:30 11:35 13:25 13:26

CH3 Avant ES 3 VILLEMUR - VARENNES 15,330 111,610 00:27 10:47 11:02 11:32 11:37 11:47 11:57 12:02 13:52 13:53

Neutralisation 0,300 111,910 00:03 10:50 11:05 11:35 11:40 11:50 12:00 12:05 13:55 13:56

DES 3 DEPART ES 3 VILLEMUR - VARENNES 111,910 10:50 11:05 11:35 11:40 11:50 12:00 12:05 13:55 13:56

AES3 Arrivée ES 3 VILLEMUR - VARENNES 8,000 119,910 10:50 11:05 11:35 11:40 11:50 12:00 12:05 13:55 13:56

Point Stop 0,300 120,210 10:50 11:05 11:35 11:40 11:50 12:00 12:05 13:55 13:56

CH4 Avant ES 4 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 23,000 143,210 00:35 11:25 11:40 12:10 12:15 12:25 12:35 12:40 14:30 14:31

Neutralisation 0,300 143,510 00:03 11:28 11:43 12:13 12:18 12:28 12:38 12:43 14:33 14:34

DES 4 DEPART ES 4 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 143,510 11:28 11:43 12:13 12:18 12:28 12:38 12:43 14:33 14:34

AES 4 Arrivée ES 4 LA SALVETAT BELMONTET - VERLHAC TESCOU – ST NAUHARY 7,500 151,010 11:28 11:43 12:13 12:18 12:28 12:38 12:43 14:33 14:34

Point Stop 0,300 151,310 11:28 11:43 12:13 12:18 12:28 12:38 12:43 14:33 14:34

CH4A REYNIES - Entrée Parc Regroupement 17,000 168,310 00:27 11:55 12:10 12:40 12:45 12:55 13:05 13:10 15:00 15:01

3° SECTION : FRONTON - FRONTONREYNIES - REYNIES 168,310 11:55 12:10 12:40 12:45 12:55 13:05 13:10 15:00 15:01

CH4B REYNIES - Sortie Parc Regroupement 0,000 168,310 00:40 12:35 12:50 13:20 13:25 13:35 13:45 13:50 15:40 15:41

CH4C LABASTIDE SAINT PIERRE - Entrée Parc Assistance 12,750 181,060 00:05 12:40 12:55 13:25 13:30 13:40 13:50 13:55 15:45 15:46

CH4D LABASTIDE SAINT PIERRE - Sortie Parc Assistance 1,000 182,060 00:30 13:10 13:25 13:55 14:00 14:10 14:20 14:25 16:15 16:16

CH5 Avant ES 5 VILLEMUR-VARENNES 15,300 197,360 00:27 13:37 13:52 14:22 14:27 14:37 14:47 14:52 16:42 16:43

Neutralisation 0,300 197,660 00:03 13:40 13:55 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 16:45 16:46

DES 5 DEPART ES 5 VILLEMUR-VARENNES 197,660 13:40 13:55 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 16:45 16:46

AES 5 Arrivée ES 5 VILLEMUR-VARENNES 8,000 205,660 13:40 13:55 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 16:45 16:46

CH6A FRONTON- Entrée Parc FERMEE 18,825 224,485 00:30 14:10 14:25 14:55 15:00 15:10 15:20 15:25 17:15 17:16

KILOMETRAGE SPECIALE 39,000

Heure 

Dernière

1° SECTION : FRONTON - FRONTON
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